y.

d.

a.

maior excoicatio uga
 qd scdm nouu mlti no
 tenet. **C**do q no pnci
 pans manise h plus
 peccz no en e ligat n a
 iure. **S** pncipis mloqni
 do 7 similibz qumml min
 per ligatus e ab homie
 7 h sua accessio est pna
 et ideo ab ead relaxamr
 e a quo 7 pna. **A** sua
 uo iudicis excoicat no
 pt absolui excepto mor
 tis articulo n a
 suo excoicat. ut et supio
 re si ad uim fuit appa
 tu ul si excoicatio negli
 gent ut maucode dif
 ferat absolom. **S** i au
 caibz in quib pt iudica
 re de iudicis suffragane
 or suoz. archiep tam
 up mecu no accessio no
 ual; absolue excoica
 tos ab epo 7 si absolua
 no tenet. **E**xceptis eni

quibzai tns articul me
 tropolitani m hditum
 epi nullam ht pntem.
Sec ai dico de excoicatis
 a plebano ut illi qa tale
 h epi n deat absolue si
 cogna factioe 7 si con
 scia excoicatoris m si ab
 soluat illo m consulto te
 net absoluo qa n e uid
 ordinar tam dicit qm
 laicoz q s m eptu suo.
De pto uo pndiali
 qui n h iudicm coteno
 sam m iudicatos suos n
 sicut excoicare n pro
 dampnis qz ignorant
 actores do q epe ut me
 qui si h gerit uices epi
 no consulto factioe pre
 missa q omode si pt ut
 pmissa qn si pnt tale
 excoicatu pt absolue qd
 si suspect sit q n factio
 et pt absolom n m e con
 ditoe factioe. **S** i h done

.P.

.B.

.L.

S absolvend' est. Quia enim
 ab ipse fuit euent' facien
 da e' absolto q' talir' absolu
 t' n' e' sum' absolut' n' d'
 se ingere ut uige' omni
 omi' fidelium cu' h'umori ab
 solo p'deat de futo. **T**u
 quis p'lat' dat in l'iam
 absoluendi de omib' ex
 mib' q's tult' in omi' po
 testate sua ingratu. Acc
 dit aut' ad me ut' alios
 as exco[m]m' ab eo q' d'ignu'
 s' illati nuq' possit ab
 solue. Cdo q' p'sum' e' in
 dubio si no' stat in ista
 sic intelligit' ut' incen
 dit' e' qui omi' dedit' m'd'
 excepit. Si p'sum' q' sic
 intellex' de omib' q'mu'
 uis'p'ali in no' dimissit.
 Tam' si possit factu' de
 d'igno no' debem' e' absol
 ue n' p'missa factone p
 se ut' per' m'edea' p'o
 nam si p'hab' e' t'rem

suspectu q' p' absolom n'
 satisfact' tam' e' q'm p'm
 tentian' e' p'ossit' audi
 re ofnes omi' qui s' i sua
 dyce' irrequito sacdote e'
 sit ordian' q' p'ius sin
 glor. In absolone s' h' ar
 tendda exco[m]m' maioru
 exco[m]m' p'ocumata q'a
 nolent' uelre adiudic'
 ul' stare uiri d' absolutu
 recepto p'ri' uita' ab q'o
 q'd' statet' mandato e'ce.
 Si au' uir' q'd' stat' man'
 p'lati recipietis uir' m'is
 no' te n' aduultu' m'adat.
 Nec aliud d' si m'adati
 n' ut' p'at' uir'. Cui' u' pro
 offensa e' exco[m]m' a ma
 nifesta e' p'sum'iam ul' fa
 euidentia. Ita q' n' sit loc'
 iustificati d' au' absolom
 sufficiere p'stare e'ndi
 reus si h't un' soluat. At
 p'nt' p'uit' co'it' p'm q'n
 tate' offense ul' excessul.